

Antreprenor UDS-CONSTRUCT SRL
 (denumirea)

Investitor INVEST PRO AGRO SRL
 (denumirea)

Obiect **Ремонт участка дороги от ул.
 Ворошилова до ул. Северная с.
 Этулия**

Valoarea lucrarilor executate **838 020,96 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Бортовые камни 100x30x15см				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,3020	1 012,500 0,000	305,775 0,000
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	45,3000	10,440 0,000	472,950 0,000
3	DA12C	Strat de fundatie sau	m3	7,6370	649,247	4 958,299

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-5 cm.			18,000	137,466
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) BR.100x30x15	m	509,1000	236,240 35,400	120 269,784 18 022,140
		Total	Lei			126 006,808
		Total capitol: Inclusiv salariu				126 006,808 18 159,606
		2. Основание с покрытием из плитки h-8 см.				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	3,3540	2 346,492 0,000	7 870,135 0,000
6	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим	100 m3	3,3540	877,500 0,000	2 943,135 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории)				
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	503,1600	$\frac{10,440}{0,000}$	$\frac{5\,252,985}{0,000}$
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) *h-5cm.	m3	55,9100	$\frac{502,985}{22,200}$	$\frac{28\,121,881}{1\,241,202}$
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) *h-12 см.	m3	133,1760	$\frac{749,640}{36,000}$	$\frac{99\,834,020}{4\,794,336}$
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных	m2	1\,109,8000	$\frac{292,923}{35,760}$	$\frac{325\,085,934}{39\,686,448}$

1	2	3	4	5	6	7
		тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *h-8 см. вибропрессованная				
		<i>Total</i>	Lei			469 108,090
		Total capitol: Inclusiv salariu				469 108,090 45 721,986

		Total	Lei	595 114,92
		Fondul social	24 %	15 331,58
		Total		610 446,50
		Cheltuieli de regie	10 %	61 044,65
		Total		671 491,15
		Beneficiu de deviz	4 %	26 859,65
		Total		698 350,80
		TVA	20 %	139 670,16
				838 020,96
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		63 881,60

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

UDS-CONSTRUCT SRL

INVEST PRO AGRO SRL

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

**Ремонт участка дороги от ул.
Ворошилова до ул. Северная с.
Этулия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Ремонт участка дороги

Valoarea de deviz 838 020,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	970,7934	60,00	58 247,604
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,3650	60,00	4 581,900
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,5348	60,00	1 052,088
		Total manopera				63 881,60

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	27,0347	400,00	10 813,880
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	172,0405	400,00	68 816,200
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,0728	285,00	1 160,748
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	73,2980	285,00	20 889,930
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,5490	285,00	1 581,465
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	47,4994	285,00	13 537,329
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 486,5720	2,00	2 973,144
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 775,6800	2,00	3 551,360
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 734,1260	2,00	17 468,252
10.	2661112800655.1	Placi din beton, pentru trotuare h-8 cm	m2	1 126,4470	220,00	247 818,340
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	22,9095	1 600,00	36 655,200
12.	2666122800285-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	511,6455	120,00	61 397,460
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	22,1960	65,00	1 442,740
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,3294	20,00	666,588
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,0546	20,00	61,092
		Total materiale de construcții				488 833,73

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,7058	650,00	13 458,770
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	44,5785	430,00	19 168,755

3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,2198	450,00	3 248,910
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,7243	450,00	5 725,935
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3217	240,00	797,208
Total utilaje de construcții						42 399,59

Total	Lei	595 114,9 2
Fondul social	24 %	15 331,58
Total		610 446,5 0
Cheltuieli de regie	10 %	61 044,65
Total		671 491,1 5
Beneficiu de deviz	4 %	26 859,65
Total		698 350,8 0
TVA	20 %	139 670,1 6
Total deviz:		838 020,9 6

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт участка дороги от ул.
Ворошилова до ул. Северная с. Этулия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Бортовые камни 100x30x15см				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			1 012,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,440 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,44
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-5 cm.	m3			649,247 18,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	430,00	93,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	240,00	1,20
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) BR.100x30x15	m			236,240 35,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 600,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,00	5,84
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	285,00	2,28
	2666122800285-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		2. Основание с покрытием из плитки h-8 см.				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 346,492 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,49

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории)	100 m3			877,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,50
7	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,440 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,44
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) *h-5cm.	m3			502,985 22,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,00	22,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	285,00	373,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	430,00	65,79
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	240,00	5,52
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) *h-12 cm.	m3			749,640 36,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	240,00	3,60
10	DE18A	Pavaje executate din plăci de trotuar din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *h-8 cm. вибропрессованная	m2			292,923 35,760
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2661112800655.1	Plăci din beton, pentru trotuar h-8 cm	m2	1,0150	220,00	223,30
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,00	3,20
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,00	15,74
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	285,00	1,43
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	285,00	12,20
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	65,00	1,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)



(funcția, semnătura, numele, prenumele)